檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：府教特字第1060044468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0044468A00_ATTCH1.pdf)

主旨：社團法人台灣赤子心過動症協會總會舉辦「談談ADHD─醫

師經驗分享」講座，請貴校協助轉知所屬教師及學生家長

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣赤子心過動症協會總會106年2月2日（1

05）台赤心字第015號函辦理。

二、為提升親師教養知能與技能，並協助家長及教師以多元角

度了解注意力不足過動症。該會訂於106年2月25日（星期

六）下午2點至5點，於基督教長老教會4103教室辦理旨揭

講座，由臺安醫院許正典醫師主講。

三、本次講座提供兒童托育服務及教育部特殊教育通報網研習

時數3小時。

四、檢附計畫供參。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-02-13
12:57:27

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060000530

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/02/13

■■■■■■■有附件